

**CITY OF LAWRENCE**

City Bid No. B1529

Project No. PW1428

23rd Street Lighting Project

**BID TAB**

Bid Date: May 5, 2015

Engineer's Estimate: \$247,650.00

\* Highlighted Yellow = Discrepancy

ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	ENGINEER'S ESTIMATE		J. Warren Co., Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Mobilization	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
2	Street Light Pole w/Truss Style Luminaire Arm	Each	16	\$ 5,000.00	\$ 80,000.00	\$ 3,200.00	\$ 51,200.00
3	Remove and Reset Existing Street Light	Each	5	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 800.00	\$ 4,000.00
4	Footing for Street Light Pole	Each	17	\$ 850.00	\$ 14,450.00	\$ 800.00	\$ 13,600.00
5	LED Fixture #1	Each	12	\$ 750.00	\$ 9,000.00	\$ 710.00	\$ 8,520.00
6	LED Fixture #2	Each	4	\$ 1,250.00	\$ 5,000.00	\$ 710.00	\$ 2,840.00
7	LED Fixture #3	Each	6	\$ 1,250.00	\$ 7,500.00	\$ 710.00	\$ 4,260.00
8	Junction Box (double stacked)	Each	5	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 650.00	\$ 3,250.00
9	Conduit w/Conductors (Crestline to Iowa)	LF	1000	\$ 15.00	\$ 15,000.00	\$ 24.00	\$ 24,000.00
10	Conduit w/Conductors (CVS Entrance on Iowa Street)	LF	75	\$ 20.00	\$ 1,500.00	\$ 24.00	\$ 1,800.00
11	Conduit w/Conductors (Extend exist. Circuit in front of Yellow Sub)	LF	175	\$ 20.00	\$ 3,500.00	\$ 25.00	\$ 4,375.00
12	Conduit w/Conductors (Sta. 757+10 to NW Cor. 23rd/Ousdahl)	LF	430	\$ 15.00	\$ 6,450.00	\$ 25.00	\$ 10,750.00
13	Conduit w/Conductors (NW Cor. 23rd/Ousdahl to Ousdahl Meter Cabinet)	LF	200	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 25.00	\$ 5,000.00
14	Conduit w/Conductors (Ousdahl Meter Cabinet to Naismith)	LF	1350	\$ 15.00	\$ 20,250.00	\$ 25.00	\$ 33,750.00
15	Conduit w/Conductors (Naismith to 23rd/Alabama Intersection)	LF	1000	\$ 15.00	\$ 15,000.00	\$ 27.00	\$ 27,000.00
16	Conduit w/Conductors (NW Cor. 23rd/Ala. To Ala. Street Light Meter Cabinet)	LF	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00
17	Conduit w/Conductors (NW Cor. 23rd/Ala. To Alabama Signal Cabinet)	LF	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00
18	23rd & Ousdahl Traffic Signal Cabinet Power Modifications	LS	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
19	23rd & Alabama Traffic Signal Cabinet Power Modification	LS	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
20	Street Light Meter Cabinet	Each	2	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00
21	New Westar Service to Street Light Meter Cabinet	Each	2	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00
22	Traffic Control	LS	1	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
	<b>GRAND TOTAL</b>				\$ 247,650.00		\$ 233,345.00

The anticipated start date is July 2015 with a completion date of August 29th, 2015. Five Hundred (\$500) per day liquidated damages will be assessed for every day thereafter until the job is completed and accepted by the City Commission.

**PAGE P-4 AND P-5 MUST BE COMPLETED AND SUBMITTED WITH YOUR BID**